Министерство  просвещения  и  воспитания  Ульяновской  области

Областное  государственное  бюджетное  профессиональное  образовательное  учреждение
«Ульяновский  профессионально -политехнический  колледж »

(ОГБПОУ  УППК )

ПРИКАЗ

21.08.2023

Л44  61-К

О  зачислении  на  1 курс

ПРИКАЗЫВАЮ :
1.

Согласно  протокола  N44, от  21.08.2023 года  зачислить  в  состав  студентов  ОГБПОУ

УППК  на  1 курс  дневного  отделения , за  счёт  бюджетных  ассигнований , реализующих

образовательные  программы  среднего  профессионального  образования  - программ
подготовки  квалифицированных  рабочих , служащих , на  основе  результатов  освоения

поступающими  образовательной  программы  основного  общего  образования , указанных  в

представленных  поступающими  документах  об  образовании , со  сроком  обучения  1 год  10

месяцев , с  01.09.2023 года , следующих  студентов :

Группа  Г  10 по  профессии  11.01.01 Монтажник  радиоэлектронной  аппаратуры  и

приборов
1. Алимов  Денис  Александрович  п/N°27921

2. Ахметов  Радик  Ильдарович  пЖ  27922

3. Ахмерова  Регина  Радиевна  п/N°27923

4. Багаутдинов  Богдан  Рустамович  п/!\2 7924

5.Брыков  Глеб  Васильевич  п/N°27925

б . Бойчук  Иван  Вячеславович  п/N°27926

7. Галныкин  Алексей  Витальевич  п/N°27927

8. Григорьев  Сергей  Сергеевич  п/N427928

9.Долгов  Егор  Евгеньевич  п/N427929

10. Жаркова  Алина  Николаевна  п/N427930

11. Журавлев  Кирилл  Юрьевич  п/N427931

12. Зверева  Кристина  Александровна  п/N°27932

13. Зотов  Иван  Андреевич  п/N°27933

14. Иевлев  Даниил  Андреевич  пЖ  27934

15. Кашева  Софья  Евгеньевна  п/N°27935

16. Кувайсков  Максим  Дмитриевич  п/N°27936

17. Лаврентьев  Вадим  Максимович  п/N°27937

18. Ломакин  Евгений  Викторович  п/127938

19. Маркин  Егор  Андреевич  п/N°27939

20. Прядильников  Евгений  Алексеевич  п/N427940

21. Сорокина  Виктория  Васильевна  п/N427941

22. Сурков  Иван  Андреевич 	 п/N°27942

23. Сухолозов  Дмитрий  Сергеевич 	 п/N427943

24. Шадуя  Леон  Дмитриевич 	 п/N427944

25. Шурашов  Иван  Игоревич 	 п/N°27945

Группа  М  13 по  профессии  23.01.17 Мастер  по  ремонту  и  обслуживанию

автомобилей
1. Арестов  Никита  Андреевич

2. Баринов  Александр  Павлович
3. Каленков  Алексей  Евгеньевич
4. Капалыгин  Олег  Александрович

5. Кодолов  Леонид  Сергеевич
6. Макаров  Данила  Александрович
7. Мамедов  Рамиль  Фахраддин  Оглы

8. Михайлов  Константин  Юрьевич

9. Мусагитов  Роман  Антонович
10. Остапчук  Никита  Анатольевич

11. Пудовкин  Даниил  Андреевич
12. Сазонов  Александр  Федорович

13. Свиязов  Михаил  Олегович
14. Ситдиков  Данис  Маратович
15. Сыраев  Закинур  Ренатович
16. Тяжелов  Евгений  Вячеславович
17. Усманов  Денис  Евгеньевич
18. Федотов  Артем  Николаевич
19. Филатов  Руслан  Александрович

20. Хайруллов  Руслан  Ильдарович
21. Черняев  Кирилл  Олегович
22. Чурбаном  Кирилл  Валентинович
23. Шамсутдинов  Ильнар  Маратович
24. Юдин  Дмитрий  Сергеевич
25. Яшин  Илья  Алексеевич

п/N427946

п/N4 2 7947

п/N42 7948

п/N427949

П/N~27950
П/N~27951
ПЖ  27952
П/N~27953
п/N°27954
П/N~27955

П/N~27956

П/N227957
п/N°27958
п/N427959

п/N427960

п/N42 7961

п/N427962
П/N~27963

П/N~27964
П/N~27965
П/N~27966
П/N~27967

П/N~27968
п/N°27969

79 70
2.

Согласно  протокола  N°4, от  21.08.2023года  зачислить  в  состав  студентов  ОГБПОУ

УППК  на  1 курс  дневного  отделения , за  счёт  бюджетных  ассигнований , реализующих

образовательные  программы  среднего  профессионального  образования  -программ
подготовки  квалифицированных  рабочих , служащих , на  основе  результатов  освоения

поступающими  образовательной  программы  основного  общего  образования , указанных  в

представленных  поступающими  документах  об  образовании , со  сроком  обучения  2 года

10 месяцев , с  01.09.2023 года , следующих  студентов :

Группа  Л14  14 профессия  46.01.01 Секретарь

1. Андреева  Полина  Алексеевна
2. Беднякова  Мария  Андреевна
3. Гильметдинова  Анна  Эдуардовна
4. Горохина  Дарья  Александровна

5. Еремкина  Мария  Алексеевна
б . Зохрабова  Назан  Рамил  Кызы
7. Кондратьева  Мария  Николаевна
8. Огрызкова  Светлана  Сергеевна
9. Овина  Елена  Сергеевна
10. Селиверстова  Ирина  Алексеевна
11. Сурская  Полина  Михайловна
12. Торшхоева  Мадина  Абукаровна

п/N°27971
П/N~27972

п/N°27973
п/12 7974
П/N927975

П/N~27976

п/N°27977
п/N427978
п/N427979
п/N427980

п/N427981
п/N°27982

3.

Зачислить  в  состав  студентов  ОГБПОУ  УППК  на  1 курс  дневного  отделения , за

счёт  бюджетных  ассигнований , на  обучение  по  программам  ФП « Профессионалитета »,

реализующих  образовательные  программы  среднего  профессионального  образования  -
программ  подготовки  квалифицированных  рабочих , служащих , на  основе  результатов

освоения  поступающими  образовательной  программы  основного  общего  образования ,

указанных  в  представленных  поступающими  документах  об  образовании , со  сроком

обучения  1 год  10 месяцев , с  01.09.2023 года , по  профессиям :

Группа  Г  11 профессия  13.01.10 Электромонтёр  по  ремонту  и  обслуживанию
электрооборудования  (Крымова )

1. Коннов  Валерий  Денисович  п/N427983
2. Коннов  Владимир  Денисович  п/N°27984
3. Файзов  Рамазан  Марсович  п/N°27985
4. Хайретдинов  Азат  Зуфарович  п/27986

Группа  N° 12 профессия  15.01.32 Мастер  слесарных  работ

1. Агафонов  Александр  Валерьевич  п/N°27987
2. Андреюшкин  Алексей  Владимирович  п/N°27988

3. Бащенко  Владислав  Васильевич  п/ 227989

4. Галимов  Айнур  Замирович  п/N427990

5. Ильязов  Алмаз  Рифкатович  п/N427991

Группа  ?4 15 профессия  13.01.10 Электромонтёр  по  ремонту  и  обслуживанию

электрооборудования  ((Московское  шоссе )

1. Васильев  Максим  Александрович  п/27992
2. Ежов  Дмитрий  Алексеевич  п/N°27993
3. Казаков  Денис  Викторович  п/N°27994
4. Лукафин  Алексей  Алексеевич  п/N427995 	'
5. Малахов  Владислав  Романович  п/N°27996
б . Мускатинов  Дмитрий  Владимирович  п/N°27997
7. Мутагаров  Артем  Артурович  п/N427998
8. Федотов  Олег  Евгеньевич  п/N°27999
9. "Яшин  Даниил  Николаевич  п/N°28000

Группа  М  16 профессия  15.01.05 Сварщик  (ручной  и  частично  механизированной

сварки  (наплавки ))

1. Артемасов  Максим  Витальевич  п,44 28001
2. Вальков  Вадим  Евгеньевич  п/N°28002
З . 	Вахтеев  Данил  Сергеевич  п/N°28003
4. Гафаров  Эмиль  Ильдарович  п/N428004
5. Земсков  Герман  Михайлович  п/N°28005
б . 	Казаков  Александр  Алексеевич  п/N°28006
7. Канунников  Денис  Алексеевич  п/N428007
8. Копытцев  Егор  Сергеевич  п/N°28008
9. Косов  Сергей  Владимирович  п/N°28009
10. Куряткин  Линар  Рашидович  п/N428010
11. Лашманов  Никита  Сергеевич  п/N°28011
12. Лебедев  Андрей  Иванович  п/N°28012
13. Леонтьев  Иван  Сергеевич  п/N428013
14. Лукьянов  Максим  Валентинович  п/N°28014
15. Махсудов  Сафар  Олимович  п/N°28015
16. Минеев  Леонид  Сергеевич  п/N428016
17. Садреев  Ильнар  Дамирович  п/N°28017
18. Скворцов  Алексей  Павлович  п/N°28018
19. Сорокин  Иван  Сергеевич  п/N428019
20. Тихонов  Данил  Сергеевич  п/N°28020
21. Ульянов  Дмитрий  Владимирович  п/N°28021
22. Хусаинов  Рамиль  Рамилевич  п/N°28022
23. Хуснуллин  Дмитрий  Леонидович  п/N°28023
24. Шалькин  Егор  Сергеевич  п/N°28024
25. Шкаликов  Даниил  Дмитриевич  п/N°28025

4.

Зачислить  в  состав  студентов  ОГБПОУ  УППК  на  1 курс  дневного  отделения , за

счёт  бюджетных  ассигнований , реализующих  образовательные  программы  среднего

профессионального  образования  -программ  подготовки  специалистов  среднего  звена , на
основе  результатов  освоения  поступающими  образовательной  программы  основного
общего  образования , указанных  в  представленных  поступающими  документах  об

образовании , со  сроком  обучения  3 года  10 месяцев , с  01.09.2023 года , по  специальностям :

Группа  Л14  1.2 специальность  15.02.12 Монтаж , техническое  обслуживание  и
ремонт  промышленного  оборудования

1 .Аксенов  Артур  Дамирович
2.Алиуллов  Марат  Русланович
3. Бадаева  Ирина  Игоревна
4. Белозерова  Юлия  Бахадыровна
5. Волков  Ярослав  Александрович
6. Егоров  Владислав  Сергеевич
7. Егоров  Егор  Игоревич
8. Калмыков  Александр  Вячеславович
9. Карманов  Николай  Алексеевич
10. Комаров  Никита  Александрович
11. Кузнецов  Алексей  Павлович
12. Малкин  Артем  Николаевич
13. Марлянов  Алексей  Евгеньевич
14. Митрофанов  Вадим  Евгеньевич
15. Лысов  Егор  Дмитриевич
16. Попов  Кирилл  Михайлович
17. Терешин  Игорь  Алексеевич
18. Фомберг  Никита  Сергеёвич
19. Фролов  Никита  Юрьевич

п/N°28026
п/N°28027
п/1 2 8028
п/1 228029
п/N°28030
п/N428031
п/N°28032
п/N°28033
п/N428034
п/N°28035

8036
п/N428037
п/N°28038
п/N428039
п/N°28040
п/N428041
п/N°28042
п/N°28043
п/N428044

Группа  N 1.4 специальность  Сварочное  производство

1. Баскаков  Артемий  Станиславович  п/N428045
2. Бахтинов  Самир  Семенович  пЛТ  28046
3. Валяев  Дамир  Алексеевич  п/N°28047

4. Гришин  Николай  Алексеевич  п/N428048

5. Дондуков  Николай  Александрович  в/128049
б . Жирнов  Максим  Дмитриевич  п/N°28050
7. Карпаев  Михаил  Дмитриевич  п/N428051
8. Квадратов  Николай  Андреевич  п/N°28052
9. Красовский  Алексей  Сергеевич  п/N°28053
10. Ксенофонтов  Андрей  Павлович  п/N428054
11. Кузнецов  Илья  Валерьевич  п/N°28055
12. Курушин  Алексей  Сергеевич  п/N°28056
13. Левашкин  Константин  Андреевич  п/N~28057
14. Макаренко  Семен  Тарасович  п/N°28058
15. Малышев  Сергей  Вячеславович  п/N°28059
16. Мартьянов  Иван  Вячеславович  п/N428060
17. Митрофанов  Дмитрий  Александрович  п/N°28061
18. Павлов  Антон  Владимирович  п/N°28062
29. Ромер  Владислав  Владимирович  п/N428063
20. Трусов  Сергей  Владимирович  п/N°28064
21. Филимонов  Дмитрий  Сергеевич  п/N°28065
22. Хабибуллов  Амир  Наилевич  п/N°28066
23. Хазов  Вадим  Дмитриевич  п/N°28067
24. Шаймарданов  Рамис  Фанисович  п/N°28068

Группа  N° 1. б  специальность  23.02.07 Техническое  обслуживание  и  ремонт  двигателей , систем  и
агрегатов  автомобиля

1. Аксенов  Рамиль  Ильдарович  п/N°28069
2. Бедикян  Илья  Артурович  п/1\28070
3. Борисов  Кирилл  Денисович  п/N~28071
4. Буриков  Павел  Андреевич  п/N428072
5. Васильев  Кирилл  Андреевич  п/N°28073
6. Гасанов  Шамиль  Рустамович  п/N°28074
7. Глошкин  Дмитрий  Сергеевич  п/N°28075
8. Десятов  Тимофей  Павлович  п/128076
9. Иличкин  Егор  Андреевич  п/N428077
10. Исхаков  Нагимжан  п/N428078
11. Климин  Александр  Дмитриевич  п/N428079
12. Кривов  Олег  Александрович  п/N°28080
13. Кривов  Роман  Александрович  п/N°28081
14. Митрофанов  Сергей  Алексеевич  п/N°28082
15. Назарчев  Михаил  Витальевич  п/28083
16. Протопопов  Никита  Александрович  п/N°28084
17. Сизов  Дмитрий  Андреевич  п/N428085
18. Силов  Данил  Игоревич  п/N428086
19. Сорокин  Данил  Алексеевич  п/N°28087
20. Тимаков  Кирилл  Олегович  п/N°28088
21. Тимофеев  Станислав  Евгеньевич  п/N°28089
22. Тябин  Егор  Евгеньевич  п/N°28090
23. Федянин  Максим  Владимирович  п/N°28091
24. Ханзаров  Ярослав  Адельжанович  п/N428092
25. Экстудианов  Артем  Евгеньевич  п/N428093

Зам . директора  по  УПР  внести  соответствующие  записи  в  «Поимённую  книгу

учащихся » дневного  отдела .

Директор  ОГБПОУ  УППК

1

А .М .Рахимов
J